

Bimetal Bearings Limited

Telephone : 0422 – 2221159
Cell : (0) 97902 46890
E-Mail : vidhyashankar@bimite.co.in
Website : www.bimite.co.in
Cell (Dept) : (0) 97902 46890
E-Mail (Dept) : csdept@bimite.co.in

PB No.3772, No.18, RACE COURSE ROAD, COIMBATORE –18
CIN: L29130TN1961PLC004466

Manufacturers of

BIMITE

Thinwall Bearings, Bushings and Thrust Washers

Ref: CSD/SE/294

22nd May 2023

M/s.BSE Limited
P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

/ Electronic Filing /

Sirs,

Copy of Newspaper Publication

We are forwarding a copy of the “Newspaper Publication” of the “audited financial results” of the Company for the quarter and year ended 31st March 2023 which appeared in the dailies, “Business Line (English)” and “The Hindu Tamil Thisai” on 22nd May 2023.

Thanking You.

For **Bimetal Bearings Limited**

Digitally signed by
KRISHNAMURTHY
VIDHYASHANKAR
Date: 2023.05.22 16:09:33
+05'30'

K.Vidhya Shankar
Company Secretary & Compliance Officer

Transworld Holdings plans to delist Shreyas Shipping

Our Bureau
Mumbai

Transworld Holdings plans to voluntarily delist equity shares of its Indian subsidiary, Shreyas Shipping & Logistics (SSL), through a reverse book-building process.

The proposed delisting of SSL will reduce the ongoing substantial compliance costs, including those associated with listing equity shares such as annual listing fees and fees payable to share transfer agents, ex-

penses towards shareholders' servicing and other expenses incurred, said the company.

DELISTING PRICE

There will be a reduction in dedicated management time to comply with the requirements associated with the continued listing of equity shares, which can be refocused on its business, it added. The delisting price will be determined through the reverse book-building mechanism in the delisting regu-

lations. The delisting will enhance its operational, financial and strategic flexibility. Public shareholders of SSL will get an opportunity to realise immediate and certain value for their equity shares, said the company.

Transworld Holdings, along with its affiliates, holds 1,54,66,650 equity shares aggregating 70.44 per cent of the paid-up equity share capital of SSL.

Transworld Holdings has to buy back at least 90 per cent of SSL's total equity

shares to delist from the exchange.

The delisting is subject to approval from SSL's board of directors and shareholders, the satisfaction of the Minimum Tender Condition, and obtaining certain necessary waivers from existing creditors.

Sivaswamy Ramakrishnan, Chairman of Transworld Group, said the delisting is part of the company's efforts to simplify the group structure and pursue a robust strategy over the years.

Janaki Krishnan
Mumbai

The resolution proposed (RP) for Future Retail filed an application with National Company Tribunal asking for amount of ₹839 crore for the group company Future Consumer to be returned.

According to the locutory application filed the RP with the Mumbai Bench of NCLT, he stated that the payment made by Future Retail to Future Consumer during FY21 and FY22 should be treated as 'preferential in nature' and has sought direct order from the court for refund.



BIMETAL BEARINGS LIMITED

(A Member of the Amalgamations Group)

CIN : L29130TN1961PLC004466

Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembium, Chennai - 600 011

Tel. : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 E-mail : vidhyashankar@bimite.co.in Website : www.bimite.co.in

Statement of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023

(Rupees in lakh, except per equity share data)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31.03.2023 (Refer Note: 2)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Refer Note: 2)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Refer Note: 2)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Refer Note: 2)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	6,034.66	5,477.25	5,541.78	23,387.54	20,080.92	6,034.66	5,477.25	5,541.78	23,246.55	20,080.92
2	Profit for the period before tax	297.77	302.38	308.20	1,301.70	510.77	201.05	373.70	345.50	1,447.91	588.05
3	Profit for the period after tax	247.40	216.85	221.33	967.36	370.51	150.68	288.17	258.63	1,113.57	447.79
4	Total comprehensive income for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income / (loss) (after tax)]	188.72	269.44	551.34	1097.83	1054.13	90.18	340.76	588.81	1242.22	1131.58
5	Equity share capital	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	19,741.28	18,949.46	-	-	-	20,050.83	19,112.78
7	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised for the quarters)										
	Basic	6.47	5.67	5.79	25.29	9.69	3.94	7.53	6.76	29.11	11.71
	Diluted	6.47	5.67	5.79	25.29	9.69	3.94	7.53	6.76	29.11	11.71

Note :

- The above is an extract of the detailed format of quarter and for the year ended March 31, 2023, standalone and consolidated financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and for the year ended standalone and consolidated financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.bimite.co.in).
- The above standalone and consolidated results for the full financial year and for the quarter ended March 31, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on May 20, 2023. The statement of financial results for the full financial year have been audited and the results for the quarter ended March 31, 2023 have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company. The Statutory Auditors have issued an unmodified opinion on the financial results. The auditor's reports has been filed with the stock exchanges and is also available on the Company's website. The statement includes the results for the quarters ended March 31, 2023 and March 31, 2022 being the balancing figure of the audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the respective financial years.
- The board has recommended a dividend of 125% (Rs. 12.50 per share) for the financial year ended March 31, 2023.

Place : Chennai
Date : May 20, 2023

For and on behalf of the Board of Directors

S. Narayanan
Whole-Time Director

Business Line - 22/05/2023

Regd. Office: 428/
CIN: L27106CT1999PLC013

EXTRACT OF CONSOLIDATED

S. No.	Particulars
1	Total income from Operations
2	Net Profit / (Loss) for the period (items)
3	Net Profit / (Loss) for the period (items)
4	Net Profit / (Loss) for the period (items)
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax) and Other Comprehensive Income
6	Paid Up Equity Share Capital
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet of the previous year
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (operations)/(before and after tax) (a) Basic (b) Diluted

The additional Informations of

S. No.	Particulars
1	Total Income From Operations
2	Profit/(Loss) before tax
3	Profit/(Loss) after tax

Notes : 1. The Financial Results of the Company for the financial year ended March 31, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 20, 2023. The above is an extract of the detailed financial results of the Company for the financial year ended March 31, 2023 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and for the year ended standalone and consolidated financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.bimite.co.in).

Place: Raipur
Date: 20.05.2023

கட்டணம் 2022-23-ம் ஊரக வளர்ச்சித் திட்டம் கோரிக்கையின் பகுதிகளில் கட்டிடம், வசதி தொடங்கவும், நடத்துவதற்கான ஒற்றைச்சாளரணையதளம் மூலம் ஊராட்சிகளுக்கு உடைய வரி மற்றும் இணைய வழி வசதி உருவாக்குவதெறிவித்தார். அறிவிப்புகளுக்கு ஊராட்சிகளில் தங்கள் வரி

சலிக்கப்படும். கட்டணம் தொடர்பான கோபுத் தொகை இணையதள வழியிலேயே அனுப்பப்படும். கிராம ஊராட்சிகள் எந்த ஒரு கட்டணத்தையும் ரொக்கமாக பெறக்கூடாது. இணையதளம் வழியாக ஆன்லைன் பிபிஏ தளத்தின் மூலம் மட்டுமே பெற வேண்டும். தொழிற்சாலைகளுக்கான கட்டண அனுமதி மற்றும் உரிமம் ஆகியவையும் ஒற்றைச்சாளர முறையில் வழங்கப்படுகிறது. இதற்கான வழிகாட்டி அமைப்பு உருவாக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த சேவையும் இன்று முதல் அமலாகிறது. இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

படுகின்றன. இப்பேருந்துகளில் பயணிகளின் எண்ணிக்கையை அதிகரிப்பதற்காக பல்வேறு சலுகைகள் அறிவிக்கப்பட்டு வருகின்றன. பட்ஜெட் கூட்டத் தொடரின் போக்குவரத்துத் துறை மானியக்கோரிக்கையில், "அரக விரைவு போக்குவரத்துக் கழக பேருந்துகளில், மாதத்தில் ஐந்து முறைக்கு மேல் முன்பதிவு செய்து பயணம் செய்வோருக்கு சிறப்பு சலுகையாக அடுத்த தொடர் பயணங்களுக்கு 50 சதவீத கட்டணச் சலுகை வழங்கப்படும்" என போக்குவரத்துத் துறை அமைச்சர் சா.சி.சிவசங்கர் அறிவித்தார். இவ்வாறு அவர்கள் தெரிவித்தனர்.

வும் வகையில் தலமையில் மைப்பு வகால மாற்றம்), திருச்சி என்னுடி மொனப் பொறியியல் துறைத் துவர் சாம்சன் மேத்யூ (போக்குவரத்து மிடல்), சென்னை ஐஐடிபைச் சந்த விஜி பிலிப் (குடிநீர் விநியோக மைப்பு, சுகாதாரம்), டெல்லி மிடல் மற்றும் வடிவமைப்புக் கல்வி வனப் பேராசிரியர் ஸ்ரீதரன் (நகர்ப்புற மிடல்), அண்ணா பல்கலைக்கழக வலையுணர்வு ஆராய்ச்சி மைய சக்குநர் திருமலைவாசன் (தொலை வளர்ச்சி ஆராய்ச்சி), மெட்ராஸ் ல் ஆஃப் கனாமிக்ஸ் முன்னாள் சக்குநர் பால் பி.அப்பாசாமி (நகர்ப்புற நுளாதாரம்), மும்பை பெருநகர வளர்ச்சி குழும முன்னாள் மை திட்ட வடிவமைப்பாளர் (நகர்ப்புற திட்டமிடல்), டெல்லி ிக்கா முன்னாள் முதுநிலை செயல் சக்குநர் பி.ஜெயபால் (விட்டு உள்ளிட்டோரும் இடம் பெற்று னர். சத்தள்ள குழுவானது, மத்திய அரசு த்தள்ள உயர்நிலைக் குழுவுக்கு யயான தொழில்நுட்ப உதவிகளை ன்று விட்டுவசதித் துறை பிட்ட அரசாணையில் தெரிவிக்கப் ளது.

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்

(அமலகமேலுள்ள குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)
CIN : L29130TN1061PLC004466
தலை அலுவலகம் : ஹரிநர் கன்ன்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 800 011. தொலைபேசி - 044 - 2537 9581 | 0422 - 222 1159 | மின்னஞ்சல் - info@bimottels.com | திணையதளம் : www.bimottels.co.in

31 மார்ச் 2023 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

(ரூ. லட்சத்தில், ஒரு லட்சத்தின் கீழானவை அடிகல்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியானது					ஒருங்கிணைந்தது				
		31.03.2023 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 லார்க்கவும்)	31.12.2022 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 செய்யப்பட்டது)	31.03.2022 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 செய்யப்பட்டது)	31.03.2023 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 செய்யப்பட்டது)	31.03.2022 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 செய்யப்பட்டது)	31.03.2023 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 லார்க்கவும்)	31.12.2022 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 லார்க்கவும்)	31.03.2022 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 லார்க்கவும்)	31.03.2023 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 லார்க்கவும்)	31.03.2022 அண்டின் முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 2 லார்க்கவும்)
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	6,034.66	5,477.25	5,541.78	23,387.54	20,080.92	6,034.66	5,477.25	5,541.78	23,246.55	20,080.92
2	வரிக்கு முந்தைய கவத்திற்கான வாய்	297.77	302.38	308.20	1,301.70	510.77	201.05	373.70	345.50	1,447.91	588.05
3	வரிக்கு முந்தைய கவத்திற்கான வாய்	247.40	216.85	221.33	967.36	370.51	150.68	288.17	258.63	1,113.57	447.79
4	சமகவத்திற்கான மொத்த வருமானம் / (குடிமம்) [(வரிக்கு முந்தைய) கவத்திற்கான வாய்(குடிமம்) அடக்கியது மற்றும் (வரிக்கு முந்தைய) கவத்திற்கான மொத்த வருமானம்]	188.72	269.44	551.34	1,097.83	1,054.13	90.18	340.76	588.81	1,242.22	1,131.58
5	சமயங்கு மூலதனம்	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	இருட்டிகள் (மறுபதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தீங்ககாக) முந்தைய நிதிநிலைத் திதிநிலை அறிக்கைப்படி	-	-	-	19,741.28	18,949.46	-	-	-	20,050.83	18,112.78
7	ஒரு லட்சத்தின் கீழான வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (காலாண்டுக்குக் வருடத்திற்காகப்பட்டவிலைகள்) அடிப்பட இன்கியது	6.47	5.67	5.79	25.29	9.69	3.94	7.53	6.76	29.11	11.71

குறிப்பு :

- மேலே காணப்படும் அடவணையானது மார்ச் 31, 2023 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை, இந்திய பங்கு மற்றும் லிஸிங் துறை வளர்ச்சித் துறை (SEBI) (செயல்பாட்டு துறைக்கான) தொடர்பான தகவல் பரிமாற்றம்) விதிமுறைகள், 2015க்கு இணைக விதிமுறை 33ன் கீழ் சமயிக்கப்படும் நிதிநிலை அறிக்கையின் தொடர்பாகும். இது தொடர்பான காலாண்டு மற்றும் முழு நிதிநிலைத் துறைக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு வடிவம் முன்பு பங்குச் சந்தகத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com), திறவுகலத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bimite.co.in) காணப்படும்.
- தொழில்நுட்பம் மார்ச் 31, 2023 வரையிலான காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முடிவுகள் குழுவினரால் பரிசீலனைக்குப்பட்டு, சிபாரிசின் கீழில் மே 20, 2023 அன்று நடுத்த சத்திப்பின்போது நிறுவனத்தின் தீர்மான இயக்குநர்களின் ஒப்புதலும் செய்துபட்டது. முழு ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ளது. மேலும் 31, மார்ச் 2023 வரையிலான காலாண்டுக்கான நிதி தொடர்பான கணக்கு விவரங்கள் நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கை குழுவினரால் பரிசீலிக்கப்பட்டுள்ளது. நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கை குழுவினரும் இந்த நிதிநிலைக்கான கணக்கு முடிவு விவர அறிக்கையில் எந்தவித திருத்தமும் இன்றி, அப்போதைய சமயமுதல் தங்கள் கருத்தை தெரிவித்துள்ளனர். இந்த பரிசீலனை அறிக்கை பங்கு லிஸிங் துறை வளர்ச்சித் துறை (SEBI) (செயல்பாட்டு துறைக்கான) தொடர்பான தகவல் பரிமாற்றம்) விதிமுறைகள், 2015க்கு இணைக விதிமுறை 33ன் கீழ் சமயிக்கப்படும் நிதிநிலை அறிக்கையின் தொடர்பாகும். இது தொடர்பான காலாண்டு மற்றும் முழு நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு வடிவம் முன்பு பங்குச் சந்தகத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com), திறவுகலத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bimite.co.in) காணப்படும்.
- மார்ச் 31, 2023 உடன் முடிந்த நிதிநிலைத் துறைக்கான 125% (அதாவது பங்குக்கு ரூ.12.50 வீதம்) வரங்கீடில் குடிமம் சிபாரிசு செய்யுள்ளது.